
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

25.12.2020                                                                                         10-П-2012  

 

Ханты-Мансийск 

 

В соответствии с подпунктом 6.2.2 Положения о Департаменте 

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры, утвержденного постановлением Правительства  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 1 декабря 2017 года  

№ 486-п, учитывая письмо автономного учреждения дополнительного 

профессионального образования Ханты-Мансийского автономного 

 округа – Югры «Институт развития образования» от 22 декабря 2020 года 

№ 3342, в целях приведения в соответствие состава Государственной 

экзаменационной комиссии Ханты-Мансийского автономного  

округа – Югры в 2021 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в таблицу «Персональный состав президиума 

Государственной экзаменационной комиссии Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры» приложения 2 к приказу Департамента 

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры от 16 декабря 2020 года № 10-П-1901 «Об организации и 

обеспечении деятельности Государственной экзаменационной комиссии  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2021 году» следующие 

изменения: 

1.1. Строку 4 изложить в следующей редакции:  

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ПРИКАЗ 

 

О внесении изменений в приложение 2 к приказу Департамента 

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры от 16 декабря 2020 года № 10-П-1901  

«Об организации и обеспечении деятельности Государственной 

экзаменационной комиссии Ханты-Мансийского автономного  

округа – Югры в 2021 году» 



« 

4. Фаухиева  

Римма Радиковна 

(секретарь) 

Эксперт отдела организационно-технического, 

технологического сопровождения оценочных 

процедур и информационной безопасности 

регионального центра оценки качества 

образования автономного учреждения 

дополнительного профессионального образования 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

«Институт развития образования» 

». 

 

1.2. Строку 17 изложить в следующей редакции:  

« 
17. Ткаченко  

Евгения Александровна 

заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе I ступени обучения бюджетного 

профессионального образовательного учреждения 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

«Колледж-интернат Центр искусств для 

одарённых детей Севера» 

». 
 

2. Отделу организационной работы и защиты информации 

Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры обеспечить рассылку настоящего приказа.  

 

 

Директор  

Департамента 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

Сертификат  

0150DA780068ACDF9E407CEEDA509D3BDA 

Владелец  Дренин  Алексей Анатольевич 

Действителен 03.11.2020 с по 03.11.2021 

А.А.Дренин 


